

**UCHWAŁA Nr XXXVIII / 161/ 2009**

**RADY GMINY OPORÓW**

**z dnia 30 listopada 2009 roku**

**w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy.**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.lIII i Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241/ i art. 165 i art.165 „a”, art. 168, art.173, art. 184, art. 188 ust. 2, art.195, art. 198 i art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381 i Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 i z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666 i Nr 157, poz.1241/, Rada Gminy Oporów uchwala co następuje:

**§ 1. Dokonać następujących zmian w dochodach budżetowych roku 2009:**

*/zwiększenie o 45.000,00 zł/*

**1. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA**

- zwiększa się § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, o kwotę 45.000,00 zł w zakresie subwencji oświatowej

**2. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE**

- zmniejsza się § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł, o kwotę 6.000,00 zł w zakresie realizacji Programu Rządowego „ Radosna Szkoła”

- zwiększa się § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy, o kwotę 6.000,00 zł w zakresie realizacji Programu Rządowego „ Radosna Szkoła”

**§ 2. Dokonać następujących zmian w wydatkach budżetowych roku 2009:**

*/zwiększenie o 45.000,00 zł/ 1. Dz. 801*

**OŚWIATA I WYCHOWANIE,**

- zwiększa się rozdz. 80101 Szkoły podstawowe, o kwotę 45.000,00 zł, w zakresie pozostałych wydatków bieżących na wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne

**§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.**

**§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.**

**Przewodniczący Rady**

**Józef Kuras**